
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

 

ПРИКАЗ 
 

Нефтеюганск 
17.08.2020 № 404 

 

Об утверждении рейтинга участников индивидуального отбора для получения 

среднего общего образования в универсальном профиле (с углубленным 

изучением русского языка и права) 10а классе  

 

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона Российской 

Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», подпунктом 7 пункта 2 статьи 3 

Закона ХМАО-Югры от 01.07.2013 № 68-оз «Об образовании в Ханты-

Мансийском автономном округе-Югре», Постановления Правительства ХМАО-

Югры от 09.08.2013 № 303-п «О Порядке организации индивидуального отбора 

при приеме либо переводе в государственные и муниципальные 

образовательные организации для получения основного общего и среднего 

общего образования с углубленным изучением отдельных предметов» (с 

изменениями от 09.09.2016 № 346), приказом МБОУ «СОШ № 7» от 31.08.2019 

№ 700 «Об утверждении локальных нормативных актов» (приложение 50), в 

целях осуществления индивидуального отбора при приеме для получения 

среднего общего образования, для профильного обучения, приказом МБОУ 

«СОШ № 7» от 24.03.2020 № 225 «Об организации индивидуального отбора 

при приеме в 10а класс для получения среднего общего образования в 

универсальном профиле (с углубленным изучением русского языка и права)», в 

соответствии с протоколом комиссии по осуществлению индивидуального 

отбора учащихся в профильный 10 а класс от 17.08.2020,  

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рейтинг участников индивидуального отбора для получения 

среднего общего образования в универсальном профиле (с углубленным 



изучением русского языка и права) 10 а классе (далее – учащихся) в 

соответствии со списком (приложение). 

2.Довести рейтинг учащихся до сведения родителей (законных 

представителей) 17.08.2020 через: 

2.1.Официальный сайт МБОУ «СОШ № 7» (Шагиев Д.Р., педагог-

организатор). 

2.2.Информационный стенд (1 этаж) (Крохалева Н.В., заместитель 

директора). 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора               Т.И.Никитина



3 

 

 
 

 

Приложение к приказу  

от 17.08.2020 № 404 

 

Рейтинг участников индивидуального отбора  

 
№ п-п ФИО учащегося Рейтинг 

учащегося 

Балл 

1.  Гебекханова Дженнет Рустамовна 1 8 

2.  Чупина Анастасия Александровна 2 7/4,6 

3.  Абдуллоева Сабрина Санъатуллоевна 3 7/4,5 

4.  Болатова Хадижат Амировна 4 6/4,47 

5.  Копылова Виктория Евгеньевна 5 6/4,3 

6.  Карабоев Хусниддинбек 

Хайруллоевич 
6 7/4,2 

7.  Подрядов Михаил Павлович 7 6/4,39 

8.  Нурходжаева Наргиза 

Акмалходжаевна 
8 6/4,38 

9.  Даудова Маржанат Зулумхановна  9 6/4,34 

10.  Мухменова Анастасия Дмитриевна 10 6/4,33 

11.  Гефлинг Владимир Ильич 11 6/4,2 

12.  Панькова Татьяна Михайловна 12 6/4,1 

13.  Мартиросян Гаяне Андраниковна 13 5/3,7 

14.  Чайковская Евгения Евгеньевна 14 3/4,0 

15.  Лысак Елена Степановна 15 3/4,1 

16.  Науменко Татьяна Андреевна 16 3/4,1 

17.  Сатульский Виктор Александрович 17 3/4,0 

18.  Чусовикина Софья Александровна 18 0 

 

 

 

 

 


